г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВПЕНИЕ

Ns бI4-П

l Го внесении изменениrI в поста-
-l

новление Правительства Астра-
ханской области от 07.07.2022
Ns 307-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в постановление Правителъства Астраханской области от

07.07.2022 Ns 307-П (О единой системе управления общественным транспор-
том на территории Астраханской области> изменение, изложив преамбулу по-
становления в новой редакции:

(В цеJlD( ре€шизации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2024 j\b 309 <<О национЕLIIьньгх целях развития Российской Федерации на
период до 2030 года и на перспективу до 20Зб годa>), Транспортной стратегии
Российской Федерации до 2030 года с прогнозом на период до 2035 года,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от
27.t|.202l JФ 3363-р, Стратегического направления в области цифровой транс-

формации транспортной отрасли Российской Федерации до 2030 года, утвер-
жденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 03. |L.202З
Nч 3097-р,
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ: >.

2. Постановление вступает в силу со дня его официЕшьного опубликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

=r(л
LгJ
сэ
ю(э

I

-lrtslr

Управление

дOlryшентациOнtlOго
обеспечения

и tOнтрOля

4.9
\r ато

э

с

е
ýJl
(ol
Ф

Ф
а
о
л
о

* иl

Щ.А. Афанасьев

I9.09.2024